Dynamiczny Bezkontaktowy,
Czujnik Momentu Obrotowego - DFM2X
Specyfikacja Czujnik MomentuMEGATRON DFM2X-XX 1Strona
Standardowo czujnikiem firmy MEGATRON można dokonać pomiaru momentu obrotowego zarówno na
statycznych, jak i ruchomych osiach w obydwóch kierunkach w czasie rzeczywistym.
Czujnik jest dostarczany wraz z przewodem, klinem zabezpieczającym oraz instrukcją. Oś czujnika momentu,
bezkontaktowy dektektor sygnału i analogowy przetwornik sygnału są zintegrowane w obudowie czujnika. Czujnik
momentu serii DMF2X charakteryzuje się niskim poborem prądu, wewnętrznie wzmocnionym sygnałem

• Odporny na zakłócenia
• Pomiary momentu nawet przy
5000 obr/min
• Bezkontaktowy pomiar
• Szerokość pasma 1kHz
• Analogowe przetwarzanie
sygnału
1. Wstęp
Maks. Moment
[Nm (ft-lb)]
Maks. Przeciążalność
[Nm (ft-lb)]
Maks. Obroty
[ ]obr/min
Okrągła (O) oś Kwadratowa (K) oś W obu kierunkach W obu kierunkach O/K± ±
DFM22-2.5 S FM21-2.5 SD 2.5 5
(1.8)                                (3.6)
DFM22-5.0 S FM21-5.0 SD 5.0 01
(3.7) 7.4)(
DFM22-7.5 S FM21-7.5 SD 7.5 51
(5.5) 1( 1)
DFM22-17.5 S FM21-17.5 SD 17.5 53
(12.9) 5.8)(2
DFM22-75 FM21-75 SS D 75 150
(55.3) )(110.6
DFM22-175 S FM21-175 SD 175 350
(129) (258)
DFM22-250 S FM21-250 SD 250 350
(184.3)                             (258)
DFM22-500 S FM21-500 SD 500 750
(368.6) (552.9)
5000 / 1000
5000 / 1000
5000 / 1000